АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2012 г.
01-2534-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в приложение №2 к административному регламенту администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденному постановлением администрации Тихвинского района от 21 июня 2012 года №01-1387-а

	21, 1500 ДО

На основании Протеста Тихвинской городской прокуратуры от 31 августа 2012 года №07-37, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к административному регламенту администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденному постановлением администрации Тихвинского района от 21 июня 2012 года №01-1387-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»», заменив в последнем абзаце формы заявления слова «#G0Документы, указанные в пунктах 1, 3, 4, 5, должны быть предоставлены заявителем самостоятельно» словами «Документы, указанные в пунктах 1, 3, 4, 5 могут  предоставляться заявителем самостоятельно».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

С.Е.Ушакова

72-059

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.А.Федоров

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	И.В.Притула

	Заведующий отделом земельных отношений КУМИ
	Т.В.Якушина

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	5

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	7